FORMULARI I ANKESËS PËR GRANTET E KCSF-së 
(Pas plotësimit të formularit, ruajeni si dokument në format PDF. I gjithë formulari i ankesës nuk duhet të kalojë më shumë se dy faqe)
	INFORMATA LIDHUR ME APLIKANTIN

	APLIKANTI (emri i plotë i organizatës/ nismës) 
	

	PROGRAMI DHE INSTRUMENTI
(programi dhe instrumenti për të cilin keni aplikuar për grant në KCSF)
	

	PERSONI QË DORËZON ANKESËN (emri i plotë dhe pozita)
	

	TË DHËNAT KONTAKTUESE 
(email adresa dhe numri i telefonit)
	



	INFORMATA LIDHUR ME ANKESËN

	DOKUMENTI QË MUNGON
(listoni emrin e plotë të dokumentit që konsideroni  se është lënë jashtë procesit të vlerësimit, duke rezultuar në një rezultat ndjeshëm më të ulët në një kategori të caktuar ose në përgjithësi, dhe ofroni një përshkrim të shkurtër të përmbajtjes së tij)
	

	LLOJI I DOKUMENTIT
(shëno kutinë e saktë që përshkruan llojin e dokumentit përkatës) 
	  ☐  DOKUMENTI I PRANUESHMËRISË (çertifikatat, statuti, raportet e auditimit, etj.)
  ☐  PËRSHKRIMI I PROGRAMIT (strategjia organizative, seksioni specifik i formularit të aplikimit, etj.)
  ☐  BUXHETI (Formulari i buxhetit, arsyetimi i buxhetit, burimet e financimit)
  ☐  ANEKSET/ SHTOJCAT (korniza logjike, plani i aktivitetit, etj.)
  ☐  TJETËR (përshkruani: ____)

	BAZAT E ANKESËS
(paraqisni mendimin tuaj se si dështimi i mundshëm për të marrë në konsideratë dokumentin e mësipërm ka ndikuar në vlerësimin dhe rezultatin e aplikimit tuaj) 
	

	DATA E DORËZIMIT TË ANKESËS (dd/mm/vvvv)
	




